СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

I организационное заседание I созыва

17сентября 2019 года №I-1/10
п.Зимстан, Усть-Куломский район, Республика Коми

О продлении действий нормативно-правовых актов,
принятых органами местного самоуправления
муниципального образования сельского поселения «Дзёль»
и муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

В соответствии с п. 5 ст.34 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет сельского поселения «Зимстан»:
1. Муниципальные правовые акты, принятые органами местного самоуправления сельских поселений «Дзёль» и «Зимстан», которые на день создания вновь образованного муниципального образования «Зимстан» осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях, действуют в части, не противоречащей федеральным законам и иным нормативным правовым актам Российской Федерации, Конституциям (уставам), Законам и иным нормативным правовым актам субъектов Российской Федерации, а также муниципальным правовым актам органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образованиядо вступления в силу в установленном порядке муниципальных нормативных правовых актов, принятых органами местного самоуправления вновь образованного муниципального образования «Зимстан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                                                                               В.Н.Лодыгин